



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MØLLER SÆBY APS**

**HJØRRINGVEJ 2, 9300 SÆBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2021

---

**Finn Møller Christensen**

**CVR-NR. 34 80 44 86**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Møller Sæby ApS Hjørringvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 80 44 86 Stiftet: 30. november 2012 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Møller Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke i regnskabsåret sket ændringer i selskabets aktivitetsområder. Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 66 tkr., hvilket har forbedret egenkapitalen, som dog fortsat er negativ med 57 tkr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen forventer overskud igen for det kommende år og forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Den verserende krise pga. Covid-19 har i perioder medført et fald i omsætningen og selskabet har søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Samlet set har krisen ikke påvirket virksomhedens økonomi i væsentlig grad. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.425.601</b>	<b>2.723.355</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.119.869	-2.590.096
Af- og nedskrivninger.....		-187.492	-285.755
Andre driftsomkostninger.....		0	-29.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>118.240</b>	<b>-181.496</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-29.861	-53.898
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>88.379</b>	<b>-235.394</b>
Skat af årets resultat.....	4	-22.258	44.079
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>66.121</b>	<b>-191.315</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		66.121	-191.315
<b>I ALT</b> .....		<b>66.121</b>	<b>-191.315</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		599.161	786.653
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>599.161</b>	<b>786.653</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>599.161</b>	<b>786.653</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		320.307	296.258
Udskudte skatteaktiver.....		59.525	81.783
Periodeafgrænsningsposter.....		1.331	1.331
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>381.163</b>	<b>379.372</b>
Likvider.....		29.428	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>410.591</b>	<b>379.372</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.009.752</b>	<b>1.166.025</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-137.114	-203.235
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-57.114</b>	<b>-123.235</b>
Banklån.....		239.448	277.480
Anden gæld.....		179.728	65.861
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>419.176</b>	<b>343.341</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		37.872	510.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.787	91.257
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		22.279	21.423
Anden gæld.....		457.752	322.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>647.690</b>	<b>945.919</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.066.866</b>	<b>1.289.260</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.009.752</b>	<b>1.166.025</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	-203.235	-123.235
Forslag til resultatdisponering.....		66.121	66.121
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-137.114</b>	<b>-57.114</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>	
Kompensation for omsætningstab (Covid-19 hjælpepakke).....	69.000	0		
	<b>69.000</b>	<b>0</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6		
Løn og gager.....	1.885.835	2.303.029		
Pensioner.....	152.034	182.472		
Andre omkostninger til social sikring.....	11.768	22.212		
Andre personaleomkostninger.....	70.232	82.383		
	<b>2.119.869</b>	<b>2.590.096</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	857	4.286		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.004	49.612		
	<b>29.861</b>	<b>53.898</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Regulering af udskudt skat.....	22.258	-44.079		
	<b>22.258</b>	<b>-44.079</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....		1.714.183		
Kostpris 31. december 2020.....		<b>1.714.183</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		927.530		
Årets afskrivninger.....		187.492		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>1.115.022</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>599.161</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	277.320	37.872	72.872	314.237
Anden gæld.....	179.728	0	0	65.861
	<b>457.048</b>	<b>37.872</b>	<b>72.872</b>	<b>380.098</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Møller Sæby Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 248 tkr. er der givet pant på 1.000 tkr. i selskabets biler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 599 tkr.
